
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
     ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 
                Ημερομηνία:  29-3-2021 
                Αριθ. Πρωτ:   1658 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 81100-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

Πληροφορίες : Ψαρρός .Ξ 

Τηλέφωνο : 2251048173 

Fax : 2251048272 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου στο πλαίσιο του έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ)  ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν.4692/2020 (Α΄111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», Σχολικό Έτος 2020-2021, για την κάλυψη 
των λειτουργικών αναγκών της εξατομικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες 
ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες. 

 
                             Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ.880/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ:6ΚΤΓ46ΜΤΛΗ-ΩΔΚ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου, 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-08-2020 Υ.Α (ΦΕΚ 3344/Β΄/10.08.2020) με θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)  και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.).  

4. Την υπ’αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 

(2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων’», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τις δηλώσεις προτίμησης των προσληφθέντων εκπαιδευτικών. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που 

προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ24Ε46ΜΤΛΗ-9ΒΨ



Αποφασίζουμε  

Την  τροποποίηση της υπ΄ αριθ. 100/07-1-2021 απόφασης  τοποθέτησης-διάθεσης των κάτωθι 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου, για την κάλυψη των 
λειτουργικών αναγκών της εξατομικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, ως  προς το όνομα 1) ΜΑΝΕΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ . Η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΟ ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΠΟ 30-3-2021  
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/

ΕΕΠ/ΕΒΠ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ

ΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

 
ΓΙΑΛΑΜΑ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΙΛΙΩ 
 ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ02 
ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

23 ΩΡΕΣ 

  

2 
ΑΒΔΕΛΕΛΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕΟ2 
ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 23 ΩΡΕΣ   

3 
ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 
ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ   

4 
ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ03 
ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Γ/ΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 23 ΩΡΕΣ   

5 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ03 
ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ   

6 
ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ04.01 
ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

23 ΩΡΕΣ   

7 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.01 
ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 5ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23 ΩΡΕΣ   

8 
ΜΑΝΕΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ04.0
1 ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

ΕΝΕΕΓΥΛ 23 ΩΡΕΣ   

9 

ΨΙΚΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 
 ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ04.02 
ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Γ/ΣΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

23 ΩΡΕΣ   

10 
ΖΑΪΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ04.04 
ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 23 ΩΡΕΣ   

11 
ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.05 
ΕΑΕ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 23 ΩΡΕΣ   

 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 

 
 

Τιμολέων Θεοφανέλλης 

ΑΔΑ: Ψ24Ε46ΜΤΛΗ-9ΒΨ


		2021-03-29T09:54:28+0300
	Athens




